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מ"י 28896/05/15 – מדינת ישראל נגד נ כ
בית משפט השלום בבאר שבע

15 מאי 2015 מ"י 28896-05-15 מדינת ישראל נ' כ

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
מדינת ישראל המבקשת

נגד
נ כ החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת החוקר ג'בארין

החשוד וב"כ עו"ד בר ציון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה לעצור את המשיב ל- 7 ימים על פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים)
תשנ"ו - 1996 (להלן: "החוק").

על פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 13.05.15 ובמועדים נוספים ביצע מעשים מגונים והטריד מינית שתי
קטינות שהינן אחיות ומתגוררות בסמוך אליו.

הציבור. בטחון  את  או  אדם,  של  בטחונו  ויסכן   - חקירה  הליכי  לשיבוש  יביא  המשיב  שיחרור  כי  בבקשה,  נטען  כן  כמו 
במהלך הדיון הוצג לעיוני חומר חקירה עליו מתבססת הבקשה, ובכלל זה מידע חסוי שסומן בפרוטוקול מב/1, בו פורטו

פעולות החקירה הנדרשות והמחייבות לכאורה מעצר המשיב עד לסיומן.

במיוחד עבורו קשה  המעצר  וחוויית  הראשון  מעצרו  שזהו  נורמטיבי  אדם  שהינו  בחשוד  המדובר  כי  טענה  המשיב  ב"כ 
עילת ואת  המסוכנות  עילת  את  לאיין  ניתן  וכי  בחקירה  פעולה  שיתף  לו,  המיוחס  את  מכחיש  החשוד  כי  לכך  והפנתה 

השיבוש באמצעות חלופת מעצר בדמות מעצר בית בבית אביו.
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סביר חשד  קיים  כי  שוכנעתי  לעיוני,  שהובא  החסוי  והמידע  החקירה  חומר  את  זה  ובכלל  הבקשה  את  שבחנתי  לאחר 
שהמשיב עבר את העבירות המיוחסות לו בבקשה וכי מתקיימת עילת מעצר כנגדו בשל העובדה כי:

קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי הארכת מעצרו יביא לשיבוש הליכי חקירה או משפט.

קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור והכל כקבוע בסעיף 13 (א) לחוק.

עילת את  לאיין  ניתן  כי  סבורה  אני  בעיני,  ומהימנים  אמינים  היו  אשר  החשוד  של  אחיו  ואת  אביו  את  ששמעתי  לאחר 
המסוכנות ו/ או עילת השיבוש באמצעות חלופת מעצר.

המעשים, חומרת  בין  באיזון  כי  סבורה  אני  אולם  זה,  לחשוד  המיוחסים  המעשים  מחומרת  מפחיתה  אינה  זו  החלטתי 
לי שמצאתי הוצגה  וחלופת המעצר אשר  לו  המיוחסים  במעשים  מעורבות החשוד  כלפי  הקיימת  הסביר  עצמת החשד 

אותה ראויה, יש להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

א) מעצר בית מלא בבית אביו בדימונה, נווה דוד ההגנה 10 תחת פיקוחם המלא והמתמיד של האב שלום כלפון ושל
האח רפאל כלפון וזאת עד ליום חמישי - 21.05.15 בשעה 16:00;

ב) הרחקה מהמתלוננות וממשפחתן למשך 30 יום מהיום;

ג) התחייבות עצמית על סך של 10,000 ₪;

ד) ערבות צד ג' של הערבים שלום ורפאל כלפון על סך של 10,000 ₪;

ה) התייצבות לחקירה על פי דרישה ובתיאום עם האב, טלפון 0****;

ו) הפקדה במזומן על סך של 3,000 ₪. ההפקדה תתבצע ביום 17.05.15 עד השעה 10:00. תנאי זה לא יהווה תנאי
לשחרור אולם מובהר בזאת שככל שההפקדה לא תתבצע עד המועד שקבעתי, יוחזר המשיב למעצר;

ז) ככל שפעולה מספר 2 בדוח הסודי תשפוך אור אחר ו/או נוסף על הארועים, רשאית המבקשת לעתור לשינוי החלטתי
זו ולבקש את החזרתו של המשיב למעצר.
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ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ה,
15/05/2015 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ , שופטת

הוקלדעלידימירב (טובה) פריאנטי
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